
【日時】平成２６年１２月２０日（土）　　１５：００～１８：００

【審査時間】 １団体あたり２０分

（プレゼンテーション　７分、　質疑応答約１２分、　入替え１分）

～

～

～

～

～

～

～

（注）時間は、目安であり、進行により前後する場合があります。

平成２７年度ボランタリー団体成長支援事業

公開プレゼンテーション審査スケジュール

16:15 17:30 審査会委員による合議

15:00

15:10

15:30

15:50

パソコンの動作確認・オリエンテーション

開会（審査会会長挨拶、委員紹介、審査の説明）

関内イノベーションイニシアティブ株式会社

株式会社ファンドレックス

15:10

結果発表

15:50 16:10 特定非営利活動法人よこはま地域福祉研究センター

時 間 内 容

15:30

14:30

15:00

17:40 18:00


