平成27年度ボランタリー団体成長支援事業 公開プレゼンテーション審査スケジュール

【日時】平成26年12月20日(土) 15:00~18:00

【審査時間】 1団体あたり20分

(プレゼンテーション 7分、 質疑応答約12分、 入替え1分)

時		間	内容
14:30	~	15:00	パソコンの動作確認・オリエンテーション
15:00	~	15:10	開会(審査会会長挨拶、委員紹介、審査の説明)
15:10	~	15:30	関内イノベーションイニシアティブ株式会社
15:30	~	15:50	株式会社ファンドレックス
15:50	~	16:10	特定非営利活動法人よこはま地域福祉研究センター
16:15	~	17:30	審査会委員による合議
17:40	~	18:00	結果発表

(注)時間は、目安であり、進行により前後する場合があります。